
čbs:uk:ui3

ÝOsPŘFNgSLOsJgjNÁNÍsRéjYsMĚSTéú

VydávásměstosKlášterecsnadsOhříísOdborskomunikacesascestovníhosruchuískontaktUs767s43zs9zzísaktualityžmuklasterecbczb

éKTUéLFTY

éKTUÁLNĚsZsbbbsOjŠORU
ÝgSTOVNÍ-OsRUÝ-U

,,
,,

V
ÍTE

, Ž
E na,webu,města,najdete,plánszimní

údržbysměsta,nebo,otevírací,dobu
sběrnéhosdvorasdne,SRýSSýJžSLÚ,

TIP
ČgSKÁsMŠgsVÁNOČNÍ
ssJéKUŠésJéNésRYŠY

VÝMĚNésPRŮKéZŮsOZP

Vesstředusiibslistopadus:ui3ssesodsi3shodinsvskulturnímsdoměsuskutečnísveřejnésjednání
ZastupitelstvasměstasKláštercesnadsOhříbsVšichnisjstessrdečněszvánibsProgramsjednánísZjgb

VsLgTOŠNÍMsROÝg
SgsUSKUTgČNÍsOSLéVY

i6bsLFSTOPéjU
VsKOSTgLgsNgJSVĚTĚJŠÍsTROJFÝgb

Podrobnostisbrzyspřineseme
naswwwbklasterecbczb

,,,,,,,,,,,,,,,,,,V,dnešním,4ktuálně,z,ýýý,navštívíme
ssssssssssssssssssssjrbsFngbsRadkus-odicovouf,vedoucí
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,odboru,komunikace,a,cestovního,ruchuý
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,Ten,zastřešuje,chod,turistickéhosinfor,
mačníhoscentraf,galeriesKryt,a,má,na,starosti
propagaci,města,jako,zajímavé,turistické,destinaceý
Právě,uplynulá,turistická,sezóna,byla,pro,Klášterec
nad,Ohří,rekordníý,Práci,infocentra,ocenila,nejen
agentura,(zechTourismf,ale,i,časopis,Travel,Profif
který,kláštereckému,híčkuh,předal,cenu,za,kvalitu
poskytovaných,služebý,Odbor,v,současné,době
připravuje,vydání,knihy,Průvodce,zámeckým,parkemý
Ta,by,měla,vyjít,na,jaře,příštího,roku,a,dozvíte,se
v,ní,celou,řadu,zajímavostí,o,zdejším,dendrologickém
bohatstvíý,Současně,budou,v,parku,vyznačeny,naučné
okruhyf,které,kniha,popisujef,a,v,galerii,Kryt,se,na,toto
téma,uskuteční,výstavaý,%iž,v,prosinci,si,můžete,koupit
nástěnný,kalendář,JžSEf,tentokrát,na,téma,Klášterec
nad,Ohří,dříve,a,dnesý,Odbor,v,neposlední,řadě,spravuje
webové,a,wŠ,stránky,městaf,zajišťuje,komunikaci,s,médii
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,a,píše,pro,Vás
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,tyto,éktualityý
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,Za,dva,týdny
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,začíná,veletrh
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,cestovního,ruchu
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,v,německém
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,Lipskuf,kde,se,,
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,bude,propagovat
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,městof,zámekf,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,lázně,-vženie
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,či,tipy,na,výlety
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,do,okolíý,

Vánoce,bez,Rybovy,mše,si,spousta,lidí,už,ani
nedovede,představitý,Seberte,odvahu,a,staňte
se,i,Vy,součástí,sboru,kláštereckésveřejnostií
kterásRybovusmšiszazpívá,S6ýSJýJžSL,v,kostele
Nejsvětější,Trojiceý,Nemusíte,mít,talentf,stačí
chuť,účastnit,se,této,vánoční,tradiceý,Zkoušky
se,konají,každé,úterý,od,S3,hodin,v,ZUŠf,velká
zkouška,proběhne,JLýSSý,od,S3,hodin,v,K)
a,generálka,SJýSJý,od,Sžý6ž,v,kosteleý,Připojit
se,můžete,kdykolivf,těší,se,na,Vás,ZUŠý,,,

SČÍTÁNÍsLFjÍsŠgZsjOMOVé

)ržitelé,dočasných,průkazů,osoby,se,zdravotním
postižením,a,průkazů,mimořádných,výhod,musí,do
konce,roku,na,ÚP,zažádat,o,nový,průkazý,Hnfo,Zjgý

Ze,zprávy,Naděje,vyplýváf,že,v,srpnu,bylo,ve,městě
bez,domova,ZN,osob,yoproti,EN,v,únoruóý,Nejvíce
z,nich,je,ve,věku,ZS,C,Lž,letý,(elá,zpráva,Zjgý

Rada,města,na,svém,čtvrtečním,jednání,schválila,zadání,veřejné,zakázky,na,zateplení
střech,zdravotního,střediska,v,Sadové,ulici,společnosti,ST4VM4X,9ezděk,sýrýoý,v,hodnotě

SýZ66ý3LL,Kč,yvčý,)PBóý,Vysoutěžená,cena,zakázky,je,o,cca,ZL,g,nižší,než,cena,předC
pokládanáý,,,,,,Radní,zároveň,rozhodli,o,pozastavení,dvou,veřejných,zakázek,yinteriér

kina,-gerie,a,směšovací,stanice,tepla,na,ZŠ,Krátkáó,do,vyloučení,všech,pochybností
ohledně,správného,a,zákonného,postupu,ve,věci,jejich,vypisováníý,,,,,,Ve,čtrvtek,se,také

konala,valná,hromada,společností,Klášterecká,kyselka,sýrýoýf,která,vzala,na,vědomí
rezignaci,jejího,jednatelef,pana,%aroslava,%ežkaf,a,valná,hromada,společnosti,Lázně

-vženief,jež,schválila,účetní,závěrku,za,rok,JžSZ,a,rozhodla,o,snížení,odměn,členů,představenstvaý

http://www.klasterec.cz/kontakty-1/osoba-dr-ing-radka-hodicova-2.html
http://www.klasterec.cz/mesto/informace-o-meste-1/informace-pro-turisty/informacni-centrum/sluzby/
http://www.klasterec.cz/mesto/informace-o-meste-1/pamatky-muzea-a-galerie/galerie/
http://www.klasterec.cz/media/tiskove-zpravy-1/rekordni-turisticka-sezona-v-klasterci-nad-ohri-240cs.html
http://www.klasterec.cz/mestsky-urad/vedeni-a-struktura-uradu/komunikace-a-cestovni-ruch/uvodem/
http://www.klasterec.cz/
http://www.facebook.com/MestoKlasterecNadOhri
http://www.klasterec.cz/mestsky-urad/vedeni-a-struktura-uradu/komunikace-a-cestovni-ruch/aktuality/
http://www.klasterec.cz/media/tiskove-zpravy-1/zimni-udrzba-mesta-246cs.html
http://www.klasterec.cz/media/tiskove-zpravy-1/oteviraci-doba-sberneho-dvora-o-nadchazejicich-statnich-svatcich-243cs.html
http://www.klasterec.cz
http://www.klasterec.cz/media/tiskove-zpravy-1/zasedani-zastupitelstva-mesta-249cs.html
http://www.klasterec.cz/media/tiskove-zpravy-1/pojdme-zpivat-rybovku-252cs.html
http://www.klasterec.cz/media/tiskove-zpravy-1/upozorneni-up-cr-na-zmenu-prukazu-ozp-253cs.html
http://www.klasterec.cz/media/tiskove-zpravy-1/scitani-lidi-bez-domova-254cs.html

